
ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 
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Маршрут № 4 до 80 см, ст  166.5.2., табл.В 
зачет для спортсменов  на лошадях 4 лет
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Мес
то Фамилия, имя всадника Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., пол, масть., 

порода Команда

РезультатРезультатРезультатРезультат

Мес
то Фамилия, имя всадника Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., пол, масть., 

порода Команда МаршрутМаршрут ПерепрыжкаПерепрыжкаМес
то Фамилия, имя всадника Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., пол, масть., 

порода Команда

Ш. О. Время Ш. О. Время

1 МЕЛЬНИК Елена МС ЧИНГИС-ХАН-07 Ч.В.
Рязанская обл. 0 64,00 0 29,10

2 СТРОГОВА Любовь КМС КОНРОЙ-07 КСК "Взлет" Московская 
обл. 0 71,00 0 32,70

3 СТЕПАНЕНКО Андрей МС ТАЙНА-07 Смоленская обл. 0 61,70 4 27,90

4 ОВЧИННИКОВ Евгений 2 ПАЛЬХАРД-07 ООО "Авангард"
Рязанская обл. 0 70,20 4 34,90

5 СТРОГОВА Любовь КМС КЕШ МАНИ-07 КСК "Взлет" Московская 
обл. 0,75 74,00

6 КОЗЛОВ Артем КМС РЕГАЛАКС-07   КСК "Благо"
 Московская обл. 4 61,30

7 МУЛЛАЖАНОВ Карамиддин СРОК-07 ООО "Авангард"
Рязанская обл. 4,25 71,90

8 ОВЧИННИКОВ Евгений 2 ЛЕДИ ГЛАМУР ФОНЗЕВС-07 ООО "Авангард"
Рязанская обл. 5 74,10

9 АНДРУХОВИЧ Наталья 2 МОН АМИ -07 КСК "Взлет" Московская 
обл. 8,75 73,20

10 ГАЙДЕРОВА Анастасия ОЗАРХАН-07 Московская обл. 10 83,00

Главный судья Е.В Полякова

Главный секрктарь Н.В. Мозалева
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Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 
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Мес
то Фамилия, имя всадника Звание, разряд Кличка лошади, г.р Команда

РезультатРезультатРезультатРезультат
Мес
то Фамилия, имя всадника Звание, разряд Кличка лошади, г.р Команда МаршрутМаршрут ПерепрыжкаПерепрыжкаМес
то Фамилия, имя всадника Звание, разряд Кличка лошади, г.р Команда

Ш. О. Время Ш. О. Время

1 ВАСИЛЬЕВ Игорь МСМК ЛАНДИНО-02 КФХ "Пегас"
Московская обл. 0 83,30 0 37,40

2 АХМЕТШИН Амир МСМК ВЕЛАКСУС-02 Ч. В.
Московская обл. 0 92,50 0 40,70

3 ВАСИЛЬЕВ Игорь МСМК ЧАРА-03 КФХ "Пегас"
Московская обл. 0 83,20 21 59,90

4 БОРИСОВ Александр МС РЕДЕРИКС-99 Ч.В. 
Рязанская обл. 1 93,31

5 БЕЛЫЙ Денис КМС ТАЛИСМАН-05 КСК"Атрон"
Московская обл. 1 95,00

6 ЧЕРНЫЙ Кирилл МС ГАЛЕРЕЯ-02 КСК "Орловское"
Московская обл. 1 96,10

7 КРЫНА Максим МСМК АМАНТУС-04 КФХ "Пегас"
Московская обл. 4 89,00

8 КОШКИН Иван КМС ЭТЕНДРО С-04 КСК "Нортон" 
Московская обл. 4 91,80

9 ЗАМКОВОЙ Александр МС СКАЙ ЛАЙН-06 КСК "Нортон" 
Московская обл. 5 93,90

10 КОШКИН Иван КМС ВАРОНДО-02 КСК "Нортон" 
Московская обл. 5 94,60

11 ПУСТОВОЙ Олег КМС ВЕСТФАЛИЯ-01 Ч.В. 
Рязанская обл. 5 95,60

12 БЫКОВ Алексей КМС ЭРОС-04 Ч.В.
Ярославская обл. 8 82,90

13 МУСТАРАМОВ Шухрат 2 ПОЭТЕССА Ч. В.
Московская обл. 10 99,10

КОШКИН Иван КМС КОРАЛ-02 КСК "Нортон" 
Московская обл. снят снят снят снят 

ГОРБАЧЕВА Екатерина 1 КОЛИЗЕЙ-99 КСК "Нортон" 
Московская обл. снятаснятаснятаснята

ГОРБАЧЕВА Екатерина 1 ВИНИ ВИДИ ВИЧИ-02 КСК "Нортон" 
Московская обл. снятаснятаснятаснята

Главный судья Е.В Полякова

Главный секрктарь Н.В. Мозалева



МАСТЕР ЛИСТМАСТЕР ЛИСТМАСТЕР ЛИСТМАСТЕР ЛИСТМАСТЕР ЛИСТ

Мес
то Фамилия, имя всадника Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., пол, масть., 

порода КомандаМес
то Фамилия, имя всадника Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., пол, масть., 

порода КомандаМес
то Фамилия, имя всадника Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., пол, масть., 

порода Команда

АСТАШКИНА Елена 1 ФЕДЕЛИО-98 КСК "Орловское"
Московская обл. 120

АХМЕТШИН Амир МСМК ВЕЛАКСУС-03 Ч. В.
Московская обл. 120

БАРАНОВ Владимир ВАТЕРПАС-05 ЧОП "Черный огонь"г. 
Москва 120

БЕЛЫЙ Денис ТАЛИСМАН-06 КСК"Атрон"
Московская обл. 120

БОРИСОВ Александр МС ВИНТЕР-04 Ч.В. 
Рязанская обл. 120

БЫКОВ Алексей КМС ЭРОС-04 Ч.В.
Ярославская обл. 120

ВЫСОЦКАЯ Евгения МС ПЕРФЕКТ-02 КСК "Виктория"
Рязанская обл 120

ГОРБАЧЕВА Анна 2 СТАРДАНО-02 КСК "Нортон" 
Московская обл. 120

ДМИТРИЕВ Дмитрий 1 ГОРОСКОП-02 ГНУ ВНИИК
Рязанская обл. 120

ДОБЛАЕВА Надежда 1 БАНДУРИСТ-03 Саратовская обл. 120
ДОБЛАЕВА Надежда 1 СОКОЛ-99 Саратовская обл. 120
КОВАЛЕНКО Юлия КМС КАРОЛИНА-04 Ч.Х. Жигарева Г.А.      

Московская обл. 120
КОЗЛОВ Артем КМС ГОНГ-03 Ч. В.

Московская обл. 120
КОРЕНЕВА Татьяна 2 ХАН-ХАЗАР-02 Ч.В. 

Рязанская обл. 120
КОРЕНЕВА Татьяна 2 ОВАНЕССА-02 Ч.В. 

Рязанская обл. 120
КОШКИН Иван КМС ДЖИТТО-06 КСК "Нортон" 

Московская обл. 120
КРЫНА Максим МСМК АМАНТУС-05 Ч. В.

Московская обл. 120
МАЙОРОВА Юлия 1 БУКЕТ-01 КСК "Созидатель"

Московская обл. 120
МОТУЗ Максим КМС ЭФА-02 ООО "Гандикап" 

Московская обл.           120
МУСТАРАМОВ Нурали ВЫПАД-92 Ч.В.   

 Московская обл. 120
МУСТАРАМОВ Шухрат 2 БАКС-02 Ч. В.

Московская обл. 120
ОВЧИННИКОВ Евгений 2 ПРАДА-03 ООО "Авангард"

Рязанская обл. 120
ПАВЛЮЧЕНКОВА Светлана КМС ПРОСПЕКТ Ч.В. 

Московская обл. 120
ПРИСТУПА Евгения РУЗАННА-05   КСК "Благо"

 Московская обл. 120
ПРИСТУПА Евгения ДОНКИ ХОТ-04   КСК "Благо"

 Московская обл. 120
РЕУЦКАЯ Вероника БАГУЛЬНИК-02 г. Москва 120
СТЕПАНЕНКО Андрей МС ОЛИВАРИЯ-02 Смоленская обл. 120
СТРОГОВА Любовь КМС ОРЕСТ-04 КСК "Взлет" Московская 

обл. 120
ТРУХАН Ирина МС ФАНТОМ-01 КСК "Взлет" Московская 

обл. 120
ФЕДОРОВ Игорь 2 ЖУК-04 Ч. В.

Московская обл. 120
ЧЕРНЫЙ Кирилл МС САЛЬВАДОР-05 КСК "Орловское"

Московская обл. 120
АХМЕТШИН Амир МСМК ВЕЛАКСУС-02 Ч. В.

Московская обл. 130
БЕЛЫЙ Денис ТАЛИСМАН-05 КСК"Атрон"

Московская обл. 130
БОРИСОВ Александр МС РЕДЕРИКС-99 Ч.В. 

Рязанская обл. 130
БЫКОВ Алексей КМС ЭРОС-04 Ч.В.

Ярославская обл. 130
ВАСИЛЬЕВ Игорь МСМК ЧАРА-03 Ч. В.

Московская обл. 130
ВАСИЛЬЕВ Игорь МСМК ЛАНДИНО-02 Ч. В.

Московская обл. 130
ГОРБАЧЕВА Екатерина 1 КОЛИЗЕЙ-99 КСК "Нортон" 

Московская обл. 130
ГОРБАЧЕВА Екатерина 1 ВИНИ ВИДИ ВИЧИ-02 КСК "Нортон" 

Московская обл. 130
ЗАМКОВОЙ Александр МС СКАЙ ЛАЙН-06 КСК "Нортон" 

Московская обл. 130
КОШКИН Иван КМС КОРАЛ-02 КСК "Нортон" 

Московская обл. 130
КОШКИН Иван КМС ВАРОНДО-02 КСК "Нортон" 

Московская обл. 130
КОШКИН Иван КМС ЭТЕНДРО С-04 КСК "Нортон" 

Московская обл. 130
КРЫНА Максим МСМК АМАНТУС-04 Ч. В.

Московская обл. 130
МУСТАРАМОВ Шухрат 2 ПОЭТЕССА Ч. В.

Московская обл. 130
ПУСТОВОЙ Олег КМС ВЕСТФАЛИЯ-01 Ч.В. 

Рязанская обл. 130
ФЕДОТОВА ТАТЬЯНА МС РОЗАННА-98 Ч.В. 

Московская обл. 130
ФЕДОТОВА ТАТЬЯНА МС КОНДИНОР-03 Ч.В. 

Московская обл. 130
ЧЕРНЫЙ Кирилл МС ГАЛЕРЕЯ-02 КСК "Орловское"

Московская обл. 130
АНДРУХОВИЧ Наталья 2 АНГРЕН-04 КСК "Взлет" Московская 

обл. 100 люб
АРТАМОНОВ Вячеслав АБРЕК-02 КСК "Созидатель"

Московская обл. 100 люб
КОВАЛЕНКО Анна БУТАФОРИЯ-91 КСК "Орловское"

Московская обл. 100 люб
КОРЕНЕВА Татьяна 3 ОВАНЕССА-02 Ч.В. 

Рязанская обл. 100 люб
КОХАНИНА Наталья 2 СОКОЛ-99 Саратовская обл. 100 люб
КУНИЦЫН Алексей ПИНТА-05 Ч.В.   

 Московская обл. 100 люб



МАКСИМЫЧЕВА Анастасия ВЫПАД-92 Ч.В.   
 Московская обл. 100 люб

МУСТАРАМОВ Шухрат 2 ПОПУТЧИЦА-05 Ч. В.
Московская обл. 100 люб

МУСТАРАМОВ Шухрат 2 ГОЛДФИНГЕР-02 КСК "Взлет" Московская 
обл. 100 люб

ОВЧИННИКОВ Евгений 2 ПРАДА-03 ООО "Авангард"
Рязанская обл. 100 люб

ПАНКРАТОВА Мария 2 РЕЗОН-02 Ч.В. 
Рязанская обл. 100 люб

ПОЛОСУХИНА Марина 2 БАКС-02 Ч. В.
Московская обл. 100 люб

ПОЛЯНСКАЯ Анна 2 ФАВОРИТКА-99 КСК "Созидатель"
Московская обл. 100 люб

РОЖНОВА Юлия ЗАГРЕБ-05 Ч.В.
Тамбовская обл. 100 люб

РОЩИНА Ирина 3 ВЗЛЕТ-98 КСК "Взлет" Московская 
обл. 100 люб

САМОШИНА Валерия 2 ХОД-03 КСК "Созидатель"
Московская обл. 100 люб

ФЕДОРОВ Игорь 3 ЖУК-05 Ч. В.
Московская обл. 100 люб

ХУБУЛОВ Сергей АЛЛАДИН-05 Ч.Х. Жигарева Г.А.      
Московская обл. 100 люб

ХУБУЛОВ Сергей ФАВОРИТ-04 Ч.Х. Жигарева Г.А.      
Московская обл. 100 люб

АХМЕТШИН Амир МСМК ЛЕДИ-06 Ч. В.
Московская обл. 100 мол

МОТУЗ Максим КМС БАЛТИЯ-06 ООО "Гандикап" 
Московская обл.           100 мол

ПАРЬЕВ Сергей ЗАЛЬЗБУРГ-06 Ч.В.   
 Московская обл. 100 мол

ПАРЬЕВ Сергей ИЗИНГАРД-06 Ч.В.   
 Московская обл. 100 мол

ПУСТОВОЙ Олег КМС ХИЛТОН-06 Ч.В. 
Рязанская обл. 100 мол

РОЖНОВА Юлия АКТИВ-06 Ч.В.
Тамбовская обл. 100 мол

СТЕПАНЕНКО Андрей МС КЁСТЕР-06 Смоленская обл. 100 мол
ТРУХАН Ирина МС ОВЕРОНА-06 КСК "Взлет" Московская 

обл. 100 мол
ВЕТРОВА Любовь АНГРЕН-04 КСК "Взлет" Московская 

обл. 80 люб
ВОРОБЬЕВА Елизавета 3 АЛЬКАТРАС-01 Саратовская обл. 80 люб
ДЕВЯШОВА Александра ВЗЛЕТ-98 КСК "Взлет" Московская 

обл. 80 люб
ЕРОХИН Марк 2 АЛДАН-00 ГНУ ВНИИК

Рязанская обл. 80 люб
КУЗНЕЦОВА Анастасия РИФ-01 КСК "Орлов"

Московская обл. 80 люб
КУНИЦЫН Алексей ПИНТА-05 Ч.В.   

 Московская обл. 80 люб
ЛЮБОРОСЦЕВА Ангелина ПОПУТЧИЦА-05 Ч. В.

Московская обл. 80 люб
ПОЛОСУХИНА Марина 2 ХОР-99 Ч. В.

Московская обл. 80 люб
ПОЛУШИН Евгений 2 ОВАНЕССА-02 Ч.В. 

Рязанская обл. 80 люб
ХАРЬКОВСКАЯ Наталья 3 ФАВОРИТ-04 Ч.Х. Жигарева Г.А.      

Московская обл. 80 люб
ХАРЬКОВСКАЯ Наталья 3 КОХЕТИЯ-99 Ч.Х. Жигарева Г.А.      

Московская обл. 80 люб
АНДРУХОВИЧ Наталья 2 МОН АМИ -07 КСК "Взлет" Московская 

обл. 80 мол
КОЗЛОВ Артем КМС РЕГАЛАКС-07   КСК "Благо"

 Московская обл. 80 мол
МЕЛЬНИК Елена МС ЧИНГИС-ХАН-07 Ч.В.

Рязанская обл. 80 мол
МУЛЛАЖАНОВ Карамиддин СРОК-07 ООО "Авангард"

Рязанская обл. 80 мол
ОВЧИННИКОВ Евгений 2 ПАЛЬХАРД-07 ООО "Авангард"

Рязанская обл. 80 мол
ОВЧИННИКОВ Евгений 2 ЛЕДИ ГЛАМУР ФОНЗЕВС-07 ООО "Авангард"

Рязанская обл. 80 мол
СТЕПАНЕНКО Андрей МС ТАЙНА-07 Смоленская обл. 80 мол
СТРОГОВА Любовь КМС КЕШ МАНИ-07 КСК "Взлет" Московская 

обл. 80 мол
СТРОГОВА Любовь КМС КОНРОЙ-07 КСК "Взлет" Московская 

обл. 80 мол
ГАЙДЕРОВА Анастасия ОЗАРХАН-07 Московская обл. 80 мол





ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 
ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут № 2 до 120 см, с джокером. ст. 269 табл.АМаршрут № 2 до 120 см, с джокером. ст. 269 табл.АМаршрут № 2 до 120 см, с джокером. ст. 269 табл.АМаршрут № 2 до 120 см, с джокером. ст. 269 табл.АМаршрут № 2 до 120 см, с джокером. ст. 269 табл.АМаршрут № 2 до 120 см, с джокером. ст. 269 табл.АМаршрут № 2 до 120 см, с джокером. ст. 269 табл.А
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Мес
то Фамилия, имя всадника Звание, 

разряд Кличка лошади, г.р Команда
РезультатРезультатМес

то Фамилия, имя всадника Звание, 
разряд Кличка лошади, г.р Команда

Баллы Время

1 ЗАМКОВОЙ Александр МС ВИНИ ВИДИ ВИЧИ-02 КСК "Нортон" 
Московская обл. 65 51,5

2 КОРЕНЕВА Татьяна 2 ОВАНЕССА-02 Ч.В. 
Рязанская обл. 65 52,3

3 ВЫСОЦКАЯ Евгения МС ПЕРФЕКТ-02 КСК "Виктория"
Рязанская обл 65 52,5

4 СТРОГОВА Любовь КМС ОРЕСТ-04 КСК "Взлет" 
Московская обл. 65 53,5

5 ПАВЛЮЧЕНКОВА Светлана КМС ПРОСПЕКТ Ч.В. 
Московская обл. 65 54,3

6 МОТУЗ Максим КМС ЭФА-02 ООО "Гандикап" 
Московская обл.           65 56,6

7 АСТАШКИНА Елена 1 ФЕДЕЛИО-98 КСК "Орловское"
Московская обл. 65 57,3

8 КОШКИН Иван КМС ДЖИТТО-06 КСК "Нортон" 
Московская обл. 65 59,5

9 КОРЕНЕВА Татьяна 2 ХАН-ХАЗАР-02 Ч.В. 
Рязанская обл. 65 63,1

10 РЕУЦКАЯ Вероника 2 БАГУЛЬНИК-02 МВА им. Скрябина К.И. 65 64,4
11 БАРАНОВ Владимир ВАТЕРПАС-05 ЧОП "Черный огонь"г. 

Москва 63 67,3
12 КОВАЛЕНКО Юлия КМС КАРОЛИНА-04 Ч.Х. Жигарева Г.А.      

Московская обл. 63 67,7
13 ФЕДОРОВ Игорь 2 ЖУК-04 КФХ "Пегас"

Московская обл. 62 51
14 ПРИСТУПА Евгения ДОНКИХОТ-04   КСК "Благо"

 Московская обл. 62 60
15 ДМИТРИЕВ Дмитрий 1 ГОРОСКОП-02 ГНУ ВНИИК

Рязанская обл. 61 52
16 МУСТАРАМОВ Шухрат 2 ПОЭТЕССА Ч. В.

Московская обл. 61 56,1
17 БЫКОВ Алексей КМС ЭРОС-04 Ч.В.

Ярославская обл. 61 60,8
18 БЕЛЫЙ Денис ТАЛИСМАН-06 КСК"Атрон"

Московская обл. 59 49,7
19 ТРУХАН Ирина МС ФАНТОМ-01 КСК "Взлет" 

Московская обл. 57 70,4
20 МУСТАРАМОВ Шухрат 2 БАКС-02 Ч. В.

Московская обл. 54 59,6
21 КОЗЛОВ Артем КМС ГОНГ-03 Ч. В.

Московская обл. 47 68,6
22 КРЫНА Максим МСМК АМАНТУС-05 КФХ "Пегас"

Московская обл. 45 49,5
23 БОРИСОВ Александр МС ВИНТЕР-04 Ч.В. 

Рязанская обл. 40 51,3
24 ОВЧИННИКОВ Евгений 2 ПРАДА-03 ООО "Авангард"

Рязанская обл. 38 54,3
25 СТЕПАНЕНКО Андрей МС ОЛИВАРИЯ-02 Смоленская обл. 36 54,4
26 МАЙОРОВА Юлия 1 БУКЕТ-01 КСК "Созидатель"

Московская обл. 33 70,5
27 МУСТАРАМОВ Нурали ВЫПАД-92 Ч.В.   

 Московская обл. 26 69,3
ЗАМКОВОЙ Александр МС КОЛИЗЕЙ-99 КСК "Нортон" 

Московская обл. снятснят
ДОБЛАЕВА Надежда 1 БАНДУРИСТ-03 Саратовская обл. снятаснята
ПРИСТУПА Евгения РУЗАННА-05   КСК "Благо"

 Московская обл. снятаснята



ГОРБАЧЕВА Екатерина 1 КОЛИЗЕЙ-99 КСК "Нортон" 
Московская обл. снятаснята

ЧЕРНЫЙ Кирилл МС САЛЬВАДОР-05 КСК "Орловское"
Московская обл. снятснят

ГОРБАЧЕВА Анна 2 СТАРДАНО-02 КСК "Нортон" 
Московская обл. снятаснята

ДОБЛАЕВА Надежда 1 СОКОЛ-99 Саратовская обл. снятаснята

Главный судья Е.В Полякова

Главный секрктарь Н.В. Мозалева



ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
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РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
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Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 
ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут № 3 до 100 см, ст. 166.5.2.2., табл.ВМаршрут № 3 до 100 см, ст. 166.5.2.2., табл.ВМаршрут № 3 до 100 см, ст. 166.5.2.2., табл.ВМаршрут № 3 до 100 см, ст. 166.5.2.2., табл.ВМаршрут № 3 до 100 см, ст. 166.5.2.2., табл.ВМаршрут № 3 до 100 см, ст. 166.5.2.2., табл.ВМаршрут № 3 до 100 см, ст. 166.5.2.2., табл.ВМаршрут № 3 до 100 см, ст. 166.5.2.2., табл.ВМаршрут № 3 до 100 см, ст. 166.5.2.2., табл.ВМаршрут № 3 до 100 см, ст. 166.5.2.2., табл.В
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№ Фамилия, имя всадника Звание, 
разряд Кличка лошади, г.р. Команда

РезультатРезультатРезультатРезультат

№ Фамилия, имя всадника Звание, 
разряд Кличка лошади, г.р. Команда МаршрутМаршрут ПерепрыжкаПерепрыжка№ Фамилия, имя всадника Звание, 
разряд Кличка лошади, г.р. Команда

Ш. О. Время Ш. О. Время

Зачет для спортсменов любителейЗачет для спортсменов любителейЗачет для спортсменов любителейЗачет для спортсменов любителейЗачет для спортсменов любителейЗачет для спортсменов любителейЗачет для спортсменов любителейЗачет для спортсменов любителейЗачет для спортсменов любителейЗачет для спортсменов любителей

1 люб КОРЕНЕВА Татьяна 3 ОВАНЕССА-02 Ч.В. 
Рязанская обл. 0 67,80 0 34,30

2 люб ПОЛОСУХИНА Марина 2 БАКС-02 Ч. В.
Московская обл. 0 65,50 0 38,10

3 люб КОХАНИНА Наталья 2 СОКОЛ-99 Саратовская обл. 0 60,90 0 42,20

4 люб ПОЛЯНСКАЯ Анна 2 ФАВОРИТКА-99 КСК "Созидатель"
Московская обл. 0 70,20 0 43,40

5 люб ФЕДОРОВ Игорь 3 ЖУК-05 КФХ "Пегас"
Московская обл. 0 61,60 4 30,80

6 люб ОВЧИННИКОВ Евгений 2 ПРАДА-03 ООО "Авангард"
Рязанская обл. 0 56,00 4 36,20

7 люб МУСТАРАМОВ Шухрат 2 ГОЛДФИНГЕР-02 КСК "Взлет" Московская 
обл. 0 67,40 4 40,00

8 люб РОЖНОВА Юлия ЗАГРЕБ-05 Ч.В.
Тамбовская обл. 4 63,90

9 люб МАКСИМЫЧЕВА Анастасия ВЫПАД-92 Ч.В.   
 Московская обл. 4,25 78,20

10 люб РОЩИНА Ирина 3 ВЗЛЕТ-98 КСК "Взлет" Московская 
обл. 8,75 100,70

11 люб МУСТАРАМОВ Шухрат 2 ПОПУТЧИЦА-05 Ч. В.
Московская обл. 9,25 87,00

12 люб АНДРУХОВИЧ Наталья 2 АНГРЕН-04 КСК "Взлет" Московская 
обл. 9,5 83,20

13 люб САМОШИНА Валерия 2 ХОД-03 КСК "Созидатель"
Московская обл. 13,77 104,10

14 люб КУНИЦЫН Алексей ПИНТА-05 Ч.В.   
 Московская обл. 14,75 108,90

люб ХУБУЛОВ Сергей АЛЛАДИН-05 Ч.Х. Жигарева Г.А.      
Московская обл. снятснят

люб АРТАМОНОВ Вячеслав АБРЕК-02 КСК "Созидатель"
Московская обл. снятснят

люб ШЕПЕЛЕВА Яна 2 ОТВЕТ-04 Ч.В.
Москва снятаснята

люб КОВАЛЕНКО Анна БУТАФОРИЯ-91 КСК "Орловское"
Московская обл. снятаснята

люб ХУБУЛОВ Сергей ФАВОРИТ-04 Ч.Х. Жигарева Г.А.      
Московская обл. снятснят

Зачет для спортсменов  на лошадях 5 летЗачет для спортсменов  на лошадях 5 летЗачет для спортсменов  на лошадях 5 летЗачет для спортсменов  на лошадях 5 летЗачет для спортсменов  на лошадях 5 летЗачет для спортсменов  на лошадях 5 летЗачет для спортсменов  на лошадях 5 летЗачет для спортсменов  на лошадях 5 летЗачет для спортсменов  на лошадях 5 летЗачет для спортсменов  на лошадях 5 лет

1 мол МОТУЗ Максим КМС БАЛТИЯ-06 ООО "Гандикап" 
Московская обл.           0 64,60 0 36,60

2 мол СТЕПАНЕНКО Андрей МС КЁСТЕР-06 Смоленская обл. 0 74,50 0 37,90

3 мол РОЖНОВА Юлия АКТИВ-06 Ч.В.
Тамбовская обл. 0 63,00 4 37,70

4 мол ПАРЬЕВ Сергей ЗАЛЬЗБУРГ-06 Ч.В.   
 Московская обл. 0,25 78,40

5 мол ТРУХАН Ирина МС ОВЕРОНА-06 КСК "Взлет" Московская 
обл. 2,25 86,90

6 мол ПУСТОВОЙ Олег КМС ХИЛТОН-06 Ч.В. 
Рязанская обл. 4 74,40

7 мол ШЕПЕЛЕВА Яна 2 ПОЛИТРА-06 Ч.В.
Москва 4 75,40

8 мол АХМЕТШИН Амир МСМК ЛЕДИ-06 Ч. В.
Московская обл. 9 81,60

9 мол ПАРЬЕВ Сергей ИЗИНГАРД-06 Ч.В.   
 Московская обл. 9,25 82,90

Главный судья Е.В Полякова

Главный секрктарь Н.В. Мозалева



ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
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ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ГЛАВЫ РАМЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут № 4 до 80 см, ст  166.5.2., табл.В
зачет для спортсменов любителей

Маршрут № 4 до 80 см, ст  166.5.2., табл.В
зачет для спортсменов любителей

Маршрут № 4 до 80 см, ст  166.5.2., табл.В
зачет для спортсменов любителей

Маршрут № 4 до 80 см, ст  166.5.2., табл.В
зачет для спортсменов любителей

Маршрут № 4 до 80 см, ст  166.5.2., табл.В
зачет для спортсменов любителей

Маршрут № 4 до 80 см, ст  166.5.2., табл.В
зачет для спортсменов любителей

Маршрут № 4 до 80 см, ст  166.5.2., табл.В
зачет для спортсменов любителей

КСК "ВЗЛЕТ"КСК "ВЗЛЕТ" 9 июля 20119 июля 20119 июля 2011

Мес
то Фамилия, имя всадника Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., пол, масть., 

порода Команда

РезультатРезультат

Мес
то Фамилия, имя всадника Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., пол, масть., 

порода Команда МаршрутМаршрутМес
то Фамилия, имя всадника Звание, 

разряд
Кличка лошади, г.р., пол, масть., 

порода Команда

Ш. О. Время

1 ЕРОХИН Марк 2 АЛДАН-00 ГНУ ВНИИК
Рязанская обл. 0 55,60

2 ХАРЬКОВСКАЯ Наталья 3 КОХЕТИЯ-99 Ч.Х. Жигарева Г.А.      
Московская обл. 0 57,10

3 ПОЛОСУХИНА Марина 2 ХОР-99 Ч. В.
Московская обл. 0 60,30

4 ХАРЬКОВСКАЯ Наталья 3 ФАВОРИТ-04 Ч.Х. Жигарева Г.А.      
Московская обл. 3 65,70

5 ПОЛУШИН Евгений 2 ОВАНЕССА-02 Ч.В. 
Рязанская обл. 4 52,50

6 ДЕВЯШОВА Александра ВЗЛЕТ-98 КСК "Взлет" Московская 
обл. 4 61,90

7 КУНИЦЫН Алексей ПИНТА-05 Ч.В.   
 Московская обл. 4,5 72,40

8 ВЕТРОВА Любовь АНГРЕН-04 КСК "Взлет" Московская 
обл. 4,5 73,00

9 ЛЮБОРОСЦЕВА Ангелина ПОПУТЧИЦА-05 Ч. В.
Московская обл. 4,75 73,10

10 КУЗНЕЦОВА Анастасия РИФ-01 КСК "Орлофф"
Московская обл. 5 74,20

11 ВОРОБЬЕВА Елизавета 3 АЛЬКАТРАС-01 Саратовская обл. 8,5 72,90

Главный судья Е.В Полякова

Главный секрктарь Н.В. Мозалева


